令和６年度第１回草加市社会福祉審議会会議録

１ 開催日時

  令和６年８月２３日（金）午後２時１５分から午後３時１５分まで

２ 開催場所

  草加市役所本庁舎７階 会議室７Ｂ

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員 小林 紀之委員、田口 尊章委員、山田 紀子委員、

       齋藤 幸子委員、岡村 圭子委員、若山 新二郎委員、

       大久保 啓介委員、小暮 徹委員、髙橋 寿彦委員

       永野 意見子委員

 ⑵ 事務局 大熊福祉部長、伊藤福祉部副部長、長堀福祉政策課長、

       森村福祉政策課課長補佐、井上福祉政策課政策総務係長、

       與島福祉政策課つながり推進係長、石田福祉政策課主査

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 委員紹介

 ⑶ 事務局紹介

 ⑷ 会長の選任及び会長代理の氏名について

 ⑸ 草加市の地域福祉について

 ⑹ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  公開

６ 傍聴者数

  ０人

７ 審議の概要

 ⑴ 会議録の署名委員に田口委員及び小暮委員を指名し、了承された。

 ⑵ 草加市の地域福祉について事務局から説明を行い、それに対する質疑、

  意見交換が行われた。

８ 審議の内容

 詳細な会議録は市役所情報コーナーで公開する。